www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

WECHDO

Motorgerate

ERSATZTEILLISTE

Alleshacksler
GHX-180E

ECHO-Motorgerate
Vertrieb Deutschland GmbH
Otto-Schott-Str. 7

72555 Metzingen

Telefon 07123-1091
Telefax 07123-2589
http://www.echo-shop.de
email:info@echo-shop.de



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7/

Disegnotore

Data
19/APR/2000 |RV Uff. Tecn.

Serie: 43

Denaminazione

GHX-180E

Zubehor: 79 bis 87

308L-XHO 33sl||i8)zjes.i




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste GHX-180E

www.ersatzteilplan.de

WECHO

GHX-180E
Pos. Teile Nr. Bezeichnung Menge
1 37-013900002 (Gummiful® 2
2 37-510005009 ([flache Unterlegscheibe ¢ 8 17
3 37-520002008 |selbstsichernde Mutter M 8 24
4 37-081001010 [Achstrager 1
5 37-014700200 |Rad, eckiges Profil 3,50-4 2
6 37-530005500 (Steckbolzen 2
7 37-500020010 [Schraube TE M 10x25 11
8 37-501840010 |Schraube TE M 8x40 5
9 37-510005509 ([flache Unterlegscheibe ¢ 9 4
10 37-080002000 [Motorgestell 1
11 37-20-0001-0 [Spannhebel fir Seitentrichter (2-teilig) 1
12 37-015300000 |[Elektromotor 1
13 37-080003001 (Gummi fir oberen Trichter 320x328 1
14 37-530005501 |Stecker R 2.5 1
15 37-530002000 [Niete @ 4.9x16 Al 12
16 37-081008010 [Hacksleroffnung Halterung 1
17 37-520002010 |selbstsichernde Mutter M 10 12
18 37-080004050 [Hackslerdffnung 1
19 37-080005000 ([Siebhebel 1
20 37-550002125 |Halterung SBPF 205 2
21 37-080005010 |Abstandsstiicke L =17 1
22 37-500029606 [Schraube TE M 6x16 4
23 37-080006011 ([Trichterrahmen 1
24 37-080007101 |oberen Boden 1
25 37-080007202 [Boden 1
26 37-080009060 |Abstandsstiicke PS ¢ 25 X
27 37-081006000 |oberen Trichter B 180 1
28 37-530001800 (flache Unterlegscheibe ¢ 10 4
29 37-081007040 |Montageplatte E-Motor 1
30 37-013000080 |(Gegenklinge 1
31 37-500011008 [Schraube TSPEI M 8x20 5
32 37-080007011 [Seitenwand Hacksler 1
33 37-540006800 |Kugelgriff 6 E M 8 1
34 37-501020010 [Schraube TSPEI M 10x20 3
35 37-080007050 |Rotorwellen 3
36 37-070007060 [Messer TR 3 27
37 37-013300800 [Hackselklinge 1
38 37-080007070 |Abstandssticke H=12.5 8
39 37-080007040 |Rotor 1
40 37-080007100 [Abstandssticke H=7 2
41 37-080007080 |Abstandsstiicke H=11.5 12
42 37-080007090 |Abstandssticke H =14 4
43 37-080005020 [Sieb ¢ 25 1
44 37-080007102 [Vordere Abdeckung 1
45 37-081007040 |Seitenwand HP 4 1




www.ersatzteil-service.de

WECHO

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste GHX-180E

46 37-080005019 [Abstandsstiicke L =13 1
47 37-500001108 |Mutter M 10 1
48 37-080007200 [Keilriemenscheibe 1A 140 ( GX) 1
49 37-080007220 [Keilriemenscheibe 1A 120 (E) 1
50 37-620030037 |Keilriemen A-49 (E) 1
54 37-081009010 [Gehaduse (E) 1
58 37-013800028 [Kupplung HP 4 1
62 37-013800010 |Kupplungsgummi ¢ 122 1
63 37-081002020 [Abstandsstlicke 15 F2 1
64 37-510002505 (flache Unterlegscheibe ¢ 6x18 15
65 37-500022006 [Selbstsichernde Mutter M 6 4
66 37-500019608 [Schraube TE M 8x16 12
67 37-080001000 [Achsen ¢ 20 1
71 37-500009410 [Schraube TE M 10x40 2
72 37-540001600 |Handrad ¢ 16 1
77 37-001000280 [Abstandsstlicke ¢ 28 1
78 136-90100-08030(Schraube TE M 8x30 E-Motor 1
79 37-080005011 |Sieb ¢ 8* 1
80 37-080005012 [Sieb ¢ 10* 1
81 37-080005014 [Sieb ¢ 12* 1
82 37-080005016 [Sieb ¢ 15* 1
83 37-080005018 [Sieb ¢ 20* 1
84 37-080005022 (Sieb ¢ 30* 1
85 37-080005024 (Sieb ¢ 35* 1
86 37-080005026 [Sieb ¢ 40* 1
87 37-080005028 [Sieb ¢ 50* 1
88 37-070001801 |Aufkleber mit Maschinennummer 1
92 37-500012005 [Schraube TCEI M 5x12 6
93 37-510002505 [flache angephaste Unterlegscheibe ¢ 6 9
94 37-081001011 [FuBstitze 1
95 37-072005800 |Anschlagschraube M 8x160 1
96 37-080006013 |Hacksleréffnung Rahmen 1
97 37-540005800 [Sicherheitsschalter 1
98 37-080007400 [Keilriemenscheibe 1A 180 1

1

101

37-530003010

Passfeder Elektromotor

* Zubehdr gegen Aufpreis



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

- NI

Moftorgerite

Wir bezeichnen uns als die besten Spezialisten
fur Pflegetechnik im Aussenbereich zwischen
1.000 m? und 20.000 m? mit einer hervorragen-
den Serviceorganisation.

Bohrgerat

s N
. ﬁ,’“s N

Motorsensen Laubsauger

0

GroBblaser Stumpenfrase

R
N

Rasentraktoren Kehrmaschinen

Grundstuckspflege ist unsere Starke

Uberreicht durch:






